DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE
MORADORES DE UMA COMUNIDADE LOCAL SOBRE UMA ÁREA DE PROTEÇÃO NO
SEMIÁRIDO DO BRASIL: A IMPORTÂNCIA DAS POLITICAS DE INCLUSÃO E
GERAÇÃO DE RENDA de autoria de GILBEVAN RAMOS DE ALMEIDA, DALESCKA
BARBOSA DE MELO, FRANCIELY FERREIRA PAIVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS
e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102744

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102744